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Mnogo se diskutira o pojavi Panca-tattve u Mayapuru.
Duhovni uèitelji govore da æe se s Njihovom pojavom poveæati
propovjedaèke aktivnosti širom svijeta i da æe bhakte postati
entuzijastièniji za širenje pokreta Gospodina Caitanye. Novi val
poplave svjesnosti Krišne tako æe ponovno snaæi ovaj svijet.
Vezano uz takve dogaðaje Šrila Prabhupada piše u Bhagavad giti
u smislu stiha 4.8:

"Gospodin kaže da se inkarnira u svakom mileniju. To znaèi da se
inkarnira i u dobu Kali. Kao što je reèeno u Šrimad Bhagavatamu,
inkarnacija u dobu Kali je Gospodin Caitanya Mahaprabhu, koji
je pokretom sankirtane (skupnim pjevanjem svetih imena) raširio
obožavanje Krišne po èitavoj Indiji. On je predkazao da æe kult
sankirtane preplaviti èitav svijet, šireæi se od sela do sela, od grada
do grada. Gospodin Caitanya posredno je opisan na prikriven
naèin kao inkarnacija Krišne, Božanske Osobe, u povjerljivim
dijelovima razotkrivenih spisa, kao što su Upanišade,
Mahabharata i Bhagavatam. Bhakte Gospodina Krišne jako
privlaèi sankirtana pokret Gospodina Caitanye. Ovaj
Gospodinov avatara ne ubija bezbožnike, veæ ih svojom
bezuzroènom milošæu izbavlja." ·

• pripremio Ayodhya Deva das• pripremio Ayodhya Deva das
Pojava Panca tattvePojava Panca tattve



Iz knjige "Bodhamrit - Nectar Of Realization" HH
Radhanatha Swamija

Što više imamo,
više naginjemo
tome da bude-
mo zavidni na
druge. Zašto?
Zato jer što više
radimo za
visoku poziciju,
sve više postaje-
mo vezani za to
što imamo, sve
se više bojimo
da æemo to
izgubiti i sve
više postajemo
zavidni na
osobu koja bi
nam to mogla
oduzeti.. Sve

dok ne shvatimo da je sve vlasništvo Krišne i da mi
nismo vršitelji radnje, naša svjesnost æe biti puna
zavisti. Tada sve èemu težimo je da budemo najbolji
i ne želimo da se netko natjeèe sa nama. Ako prim-
ijetimo da bi netko mogao biti bolji, to je nepod-
nošljivo za nas. Kada se  nalazimo na poziciji zbog
koje uživamo u ugledu, ne možemo tolerirati da se
netko natjeèe sa nama. To nije raspoloženje
Vaišnava. Mi želimo raditi najbolje sto možemo i
ohrabrivati druge da budu još bolji. To je svijesnost
Vaikunthe. To je raspoloženje sluge. Sluga ne želi
biti bolji od gospodara. Sluga želi biti podreðen
gospodaru.

U našoj Vaisnava tradiciji kultura je obraæati
se drugima sa "Prabhu". "Prabhu" znaèi gospodar. A
mi smo sluge - "das". Mi  trebamo biti jako entuzi-
jastièni da inspiriramo druge da budu još bolji od
nas. I kada oni to uèine trebamo biti oduševljeni.
Trebamo plesati u ekstazi. To je radost duše. Kada
želimo zadržati materijalan ugled nas ego nalazi
zadovoljstvo, koje je povezano sa strahom, frus-
tracijama i zavišæu, a naše srce ne nalazi zadovoljst-
vo. Kada smo stvarno sretni vidjevši druge kako
napreduju tada je naše srce zadovoljno. Sve dok ne
doðemo do tog stanja svijesti, da smo samo sluga,
ne možemo stvarno iskusiti sreæu u svjesnosti
Krišne. Ali kada smo u raspoloženju Vaikunthe, u
raspoloženju sluge, kada želimo vidjeti druge kako
napreduju, tada možemo osjetiti pravu sreæu jer je
Krišna zadovoljan sa takvim stavom. Krišna nije
zadovoljan sa našom pozicijom. On je zadovoljan sa
poniznim stavom naše svjesnosti u kojoj pokušava-

mo raditi službu.
Svrha našeg života; kao bhakta; nije da

postanemo poznati kao najbolji sviraè mridange.
Naš cilj je da zadovoljimo Krišnu. Trebamo se zap-
itati da li radimo službu da ukrasimo svoj lažni ego
ili da slavimo Krišnu? To je ustvari jako važno
pitanje kojeg se trebamo zapitati. Krišna je zadovol-
jan kada vidi da Ga pokušavamo zadovoljiti  i zado-
voljiti Njegove bhakte, kada smo jako sretni kada
drugi napreduju, èak i bolje nego mi. Srila
Prabhupada je rekao: Moja molitva je da svi
postanete bolji propovjednici od mene. Zašto? Zato
jer ako više ljudi postane propovjednicima više æe
ljudi doæi u svjesnost Krišne, Srila Prabhupada nije
propovijedao jednostavno da postane slavan, on se
molio da svaki njegov uèenik postane bolji propov-
jednik od njega, tako da cijeli svijet postane svjestan
Krišne. I tako æe Krišna biti sretan. A to je cilj naše-
ga života; usreæiti Krišnu. Trebamo širiti slave ovog
pokreta. I ako više ljudi može uèiniti više, Krišna æe
biti sretan. A to je naša jedina svrha. I ta svjesnost s
kojom radimo službu zadovoljava Svevišnju
Božansku Osobu.
Hare Krišna!!! ·

Iznos sakupljenih donacija za tisak
GNT-a na zadnjem Sunday Feastu

56,32 kn
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• HH Radhanatha Swami• HH Radhanatha Swami
pripremila Adbhuta Datri ddpripremila Adbhuta Datri dd

Postanite ponizni slugePostanite ponizni sluge

Hare Krišna!
Molim Vas primite moje poštovanje!
Sva slava Srila Prabhupadu!

Neke od slike sa predavanja H.H. Sacinandana Swamija
iz hotela Laguna možete pogledati na:

http://www.globalnet.hr/~mapetek/
Sacinandana_Swami/

Sve ostale slike iz Lagune kao i slike otvaranja novog
centra u Splitu,  kratke filmove i lekcije u Mp3 formatu

na cd-u po cijeni od 20kn možete naruèiti privatnim
mailom ili na tel. 091/5902526 i  01/3680157

Sav laksmi namijenjen je kao donacije
za program Pakca sanga!

Hvala,
y.s. Mario
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iz knjige  Vaisnava ke?
Kakav si ti bhakta?

Bengalska pjesma Njegove Božanske Milosti Srila
Bhaktisiddhante Sarasvatija Thakure Prabhupade

Želja za položajem duboko je ukorijenjena i suptilna.
U materijalnom svijetu svatko èezne za utjecajem.
Njegova Božanska milost A. C. Bhaktivedanta
Swami Prabhupada istaknuo je kako èak i vozaæi rikše
imaju osjeæaj važnosti. Jedan vozaè rikše smatra sebe
važnijim od drugoga jer je brži. Drugi vozaè misli da
je važniji jer dobije jednaku svotu novca uz manje
rada. Treæi misli da je najbolji jer zaraðuje više vara-
juæi putnike. Èetvrti se smatra dobrim pjevaèem koji
krasno pjeva dok vozi rikšu. Tako se svatko na ovaj ili
onaj naèin osjeæa vrlo važnim. Kako se taj osjeæaj
poveæava, osoba æezne za položajem ministra , kralja ,
gurua ili slièno. Ti se osjeæaji šire na razne naèine
ovisno o pojedincu. Tako se svatko u materijalnom
svijetu bori za važan položaj u skladu sa vlastitim
željama. 

Gnt: Na koji se naèin u svakodnevnim meduljud-
skim odnosima boriš protiv takvog osjeæaja vlastite
važnosti? Možeš li nam opisati par konkretnih
primjera? 

Nitaiparamananda prabhu: Pravi lijek za osjeæaj
samovažnosti je nemotivirano služenje vaišnava. To
zahtijeva poniznost koja nam svima u manjoj ili
veæoj mjeri nedostaje. Mnogi duhovnjaci ukljuèu-
juæi i naše vaišnavsko naslijeðe preko noæi žele
odmah postati sveci, a nisu riješili osnovne temelje
meðuljudskih odnosa . Respekt je osnova civilizira-
nog društva. I to je mjesto od kojega osobno poèin-
jem . Respekt može biti duhovan i materijalan.
Respekt je podložan promjenama koje se dešavaju
iznutra a ne izvana . U nektaru devocije je reèeno :
pun poštovanja je onaj tko primjereno iskaže pošto-
vanje duhovnome uèitelju, brahmanama i starijim
osobama. Krišna kaže u B.G.:

vidya vinaya sampanne brahmane gave hastini
sunicaiva sva pake ca panditah sama darsinah...

Ponizni mudraci, zahvaljujuæi pravom znanju, vide
jednakim oèima uèena i plemenita  brahmanu,
kravu, slona, psa, i èovjeka koji jede pse. 

Ali tako to vidi ponizni mudrac. Što to znaèi

- ponizan : osoba koja posjeduje kritièku inteligen-
ciju bez koje nije moguæe izgraditi dobar karakter.
Mudrac-palena pariciyate: osoba koja propovijeda
primjerom. To je aktivno naèelo. Kaže se da nije
mudar onaj koji puno zna veæ onaj èija su znanja
korisna. To je osoba koja posjeduje drda sraddhu
(nepokolebljivu vjeru).

Ja nažalost  nisam niti ponizan niti mudrac
ali vjerujem u ovaj proces i njegovu transformaci-
jsku moæ. U poèetku bhakti yoge gradio sam svoj
duhovni život od krova a zapostavio sam temelje.
Vidiš -krivièna naèela se mijenjaju ,ali etièka i spiri-
tualna ne. Ona dolaze od Boga. Osnova svih odnosa
je da razviješ prvo samorespekt, zatim respekt, a
potom slijedi vaišnava etiketa.

Samorespekt - nije ego trip veæ sposobnost
èovjeka da drži do naèela u ovome sluèaju vaiš-
navskih, zatim takva osoba postaje odgovorna što u
vaišnavskim okvirima znaèi da slijedi principe da se
educira i da radi na karakteru. Rad na karakteru
znaèi iskrenost i samokritiènost. To je prvi korak da
bi osoba postala misionar posveæena duhovnome
životu. 

Puno toga treba da bi tek naèeli vaišnava
etiketu. Borbe protiv osjeæaja samovažnosti je stvar
duhovne realizacije a ne teoretiziranja. Rad na
karakteru je težak posao; to znaèi da postajemo
osobe koje su integrirale MANA-VACHA-
KARMA - mišljenje, govor i djelo. Puno molim
Krišnu da me poduèi svemu tome i da mi da snage
da promijenim svoju nitkovsku prirodu. Trebamo
biti zainteresirani za Krišnu , a ne za prestige- na
francuskom- iluzija stvorena magijom, na latinskom
prestige znaèi - žonglerski trikovi. Sami biramo što
æemo Krišnu ili mayu.

Gnt: Hvala ti! Hare Krišna!
Nitaiparamananda prabhu: Hare Krišna! ·

• pripremila bhn. Sandra Milašinèiæ• pripremila bhn. Sandra Milašinèiæ

SF interview...SF interview...

Kalendar svibanjKalendar svibanj
09.05.2004. Nedjelja

Sri Ramananda Raya - Odlazak
13.05.2004. Èetvrtak

Kraj Jala Dana
15.05.2004. Subota

Post za Apara Ekadasi
Srila Vrndavana Dasa Thakura - Pojava

16.05.2004. Nedjelja
Prekid posta 04:23 - 09:23

***ljetno raèunanje vremena nije uzeto u obzir -
dodajte jedan sat***
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Dragi Vaisnave,
Molim vas primite moje ponizno poštovanje!
Sva slava Srila Prabhupadu!

Zadovoljstvo mi je da vas obavestim da æemo i
ove godine održati letnji kamp u Srbiji. Kamp
poèinje 20. juna u 14h sa popodnevnim
prasadamom i veèernjim programom i traje 8
punih dana do 28. kada se završava oko 12h.
Od duhovnih uèitelja
imati æemo društvo
(potvrðeno je)
- S a c i n a n d a n a
Maharaja (od 21.pa do
kraja)
-Bir Krishna Maharaja
(od 20.do 24.)
-Purnacandra Prabhua
(od 20. pa do kraja)
Još uvek nismo dobili
odgovore od
Jayapataka Maharaja i
Krsna Ksetra Prabhua i još nekih Vaišnava.
Kamp æe biti u nacionalnom parku Fruška Gora
u odmaralištu "Letenka" nekih 40km od Novog
Sada usred šume, gde je zakupljeno èitavo
odmaralište (osim bakta neæe biti više nikoga u
krugu od 10-15km).
Dan æe biti ispunjen, ali ne i prepunjen sa semi-
narima a veèeri sa kulturnim programima. Jedan
dan æe biti posveæen i Bhakti sanga festivalu,
jedno popodne specijalnom izletu sa Sacinandana
Maharajem a poslednji dan je Ratha Yatra festival
u Novom Sadu sa koncertom uveèe. U planu su i
pozorišna predstava, vaišnavski bioskop kao i
umetnièka radionica, nama yajna...
Cena kampa je 64 eura za svih osam dana odnos-
no 8,5 eura po danu (ili 600din). U cenu je obuh-
vaæen smeštaj (koji je3 eura) i prasadam (dva puta

dnevno plus lagana veèera) kao troškovi dolaska
Gurua, Božanstva. Prevoz se plaæa odvojeno.
Smeštaj je u èetvorokrevetnim sobama u èetiri
paviljona odmarališta. Svaki paviljon prima oko
25 osoba i ima 5-6 tuš kabina i kupatila. Radi
najadekvatnijeg rasporeda po sobama neophodno
je najaviti se unapred mataji Mathura Kisori. Ako
imate veæ unapred oformljenu grupicu od 4 ili 5

bhakta za jednu sobu
to je najbolje tako da
ste u društvu bhakta s
kojima želite biti.
Odmaralište po potre-
bi može primiti i oko
200 ljudi, kada se
unesu i kreveti na
sprat. Ima dosta
košarkaških i odbo-
jkaških terena,
amfiteatar u šumi...
Nalazi se usred šume
u srcu Fruške Gore

koja æe uskoro biti proglašena treæom "Svetom
Gorom" zbog velikog broja manastira i atmosfer-
om koja olakšava praktikovanje duhovnog
života,. Na Fruškoj Gori postoje i takozvane i
"ruže vetrova", tj. mesta gde se susreæu vazdušne
struje, i po osam u jednoj taèki, i gde su u planu
izgradnja vazdušnih banja.
Prevoz je organizovan iz Beograda 20.06. u 12h
kao i povratak 28.06. u 12h sa Letenke do
Beograda. Rezervacije na tel.00 381 11 772246 ili
mob. 00 381 63 8966727 Mataji Mathura Kisori
ili preko maila: blazon@neobee.net
Uskoro pismo sa više informacija.

Vaši sluge iz Beogradske Yatre.
Madhva Muni das 
·

Kamp Fruška Gora u SrbijiKamp Fruška Gora u Srbiji

VITTHALAVITTHALA
duæan zdrave hrane,

vegetarijanskih proizvoda
i delikatesa, te biljne kozmetike

Martiæeva 67, L 49
(Pored tržnice “Kvatriæ”)

tel. 01 / 46 35 807
svaki dan od 0830 - 19

subotom od 0830 - 1330

VEGEHOPVEGEHOP
Vegeterijanski

catering
Kneza Mislava 11
tel. 01 / 45 76 764

svaki dan od 10 - 18
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Š.B.4.7.-8.

Smisao: Pokret svjesnosti Krišne je predstavl-
jen u Zapadnim zemljama, ali za ljude sa Zapada
nije moguæe da odu da žive u šumi i vrše oštre
strogosti kao što su ih idealno vršili Pritu
Maharaja ili Rupa Goswami. Meðutim, ljudi sa
Zapada ili bilo tko drugi mogu slijediti stope
Šrila Bhaktisiddhanta Sarasvati Thakure živeæi
u hramu, koji je transcendentalan prema životu
u šumi i zavjetovati se da æe prihvatiti samo
Krišnin prasadam i ništa više, slijediti propisane
principe i svaki dan mantrati šesnaest krugova
Hare Krsna maha-mantre. Na taj naèin njihov
duhovni život neæe nikada biti uznemiren. Naš
život je toliko kratak da se moramo strogo

pridržavati principa koji su postavili vaišnava
acarye i mirno primjenjivati svjesnost Krsne.
Nema potrebe da postanemo malodušni.
Narottama dasa Thakura je preporuèio: ananda
bala hari, bhaja vrindavana, šri-guru-vaišnava-
pade majaiya mana. Da bi ti život bio transcen-
dentalan i blažen, pjevaj Hare Krišna mantru,
obožavaj sveto mjesto Vrindavanu i uvijek služi
Gospodina, duhovnog uèitelja i vaišnave. Ovaj
pokret svjesnosti Krišne je zbog toga bezb-
jedan i lak. Moramo samo izvršiti nareðenje
Gospodina i potpuno se predati Njemu.
Moramo samo izvršiti nareðenje duhovnog
uèitelja, propovijedati svjesnost Krsne i slijediti
put vaišnava. Duhovni uèitelj predstavlja i
Gospodina Krsnu i vaišnave: prema tome, ako
slijedimo upute duhovnog uèitelja i pjevamo
Hare Krsna sve æe biti dobro.  ·

• pripremila pripremila Keli Manjari dasiKeli Manjari dasi

Japa inspiracijaJapa inspiracija

11. NAUKA I UMIJETNOST ZA
PROÈIŠÆENJE ÈULA

Ne smijemo
misliti da je Šrila
Prabhupada  bio voða
neke sektaške religije.
Naprotiv, principi
kojima je uèio Šrila
Prabhupada su uni-
verzalni i daleko nadi-
laze umjetne, od èov-
jeka napravljene
granice izmeðu jedne
religiozne sekte i
druge, a èak nadilaze i
samu religiju. "Bog je
prirodan" uèio je Šrila
Prabhupada. "Ne govorimo o "hinduskom zlatu"
ili "kršæanskom zlatu". Zlato je uvijek zlato. Slièno
tome, kada govorimo o svjesnosti Krišne, mislimo
na èistu svjesnost koja uspavana leži u srcu svakog
živog biæa." Šrila Prabhupada nije vodio brigu o
privremenim "izmima" ovog materijalnog svijeta.
Umjesto toga, nastojao je probuditi tu uspavanu
duhovnu svjesnost- neokaljanu ljubav prema
Bogu. Proèistimo naša èula od svih materijalnih,
tjelesnih težnji i ukljuèimo proèišæena èula u

služenje Gospodina. To je bila želja Šrila
Prabhupada. I tako, daleko od toga da je Šrila
Prabhupada bio voða neke religiozne sekte; on je
bio voða kulturnog pokreta za ponovno pro-
duhovljavanje ljudskog društva. Književnost,
muzika, ples, drama, slikanje, kiparstvo, film- sve

može služiti da proèisti
naša èula i probudi i
izrazi našu vjeènu
ljubav prema Krišni.
Šrila Prabhupada je bio
duhovni uèitelj koji je
uèio kako se to može
uèiniti.
A zašto samo umjet-

nost? I nauka takoðer,
uèio je Šrila
Prabhupada, treba biti
usmjerena prema
Apsolutnoj Istini. Šrila
Prabhupada je hrabro

izazvao znanstvene teorije koje tvrde da je sama
materija osnova svega i  koje ne priznaju postojan-
je duhovne energije i vrhovnog kontrolora. Takve
teorije, rekao je, pojmovi su nitkova i budala. I
doista, on je tako logièno i uvjerljivo predstavio
nauku o samospoznaji da su mu pristupili èak i
nauènici da bi postali njegovi uèenici. Kasnije su ti
uèenici osnovali obrazovno društvo-
Bhaktivedanta institut- kako bi svoje kolege upoz-
nali sa vedskim shvaæanjem. ·

• Jayadvaita SwamiJayadvaita Swami
pripremila Kalakanthi dasipripremila Kalakanthi dasi

Darovi Njegove Božanske milosti Darovi Njegove Božanske milosti XII dioXII dio
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BHAKTIVEDANTA COLLEGE
VAIŠNAVSKI TEOLOŠKI SEMINARI

BC asbl. Petite Somme 2, B-6940 Durbuy, Belgium
Tel: ++32 86323277, Fax: ++32 86322029, e-mail: college@pamho.net

website: www.bhaktivedantacollege.com
PRIJAVITE SE ODMAH! PRIJAVITE SE ODMAH!

Sveæenièki program
13. rujan 2004. - 24. lipanj 2005.

Bhaktivedanta College nudi jednogodišnji Sveæenièki program u vaišnavskim studijima unutar tri podruè-
ja: Sveæenièka i struèna znanja, Akademski studiji i Samopromatranje i devocija. Akademska godina je
podijeljena na tri tromjeseèja, s trotjednim raspustom za božiæne blagdane te dvotjednim raspustom za
Uskrs. Bhaktivedanta College predstavlja zajednièki projekt ISKCON-ovih obrazovnih inicijativa na èelu
s Vaišnavskim školovanjem i obrazovanjem (Vaishnava Training and Education - VTE) i Vrindavanskim
institutom za više obrazovanje (Vrindavana Institute for Higher Education - VIHE).  

Dobrobiti za studente
Bhaktivedanta College æe: studentu dati akademske vještine u okružju svjesnom Krishne; produbiti znan-
je i razumijevanje studenata o teologiji i filozofiji Gaudiya vaišnavizma odnosno njihovu sposobnost da
iste primijene u skladu sa Srila Prabhupadinim uputama; pomoæi studentima da kljuèna naèela svjesnosti
Krishne stave u središte svojih života; opunomoæiti studente da pouèavaju druge kako primjenjivati svjes-
nost Krishne; produbiti poštivanje i predanost studenata svjesnosti Krishne kao jednog introspektivnog
postupka duhovnog razvitka; ohrabriti studente da postanu neovisno misaoni, s razvijenim sposobnosti-
ma razluèivanja svjesnog Krishne; pripremiti studente da vaišnavsku zajednicu služe s brigom, pažnjom i
poštovanjem; pomoæi studentima da prepoznaju svoje sposobnosti i omoguæiti im da se situiraju u zvan-
ju koje je svjesno Krishne; omoguæiti studentima da sebe smatraju predstavnicima Srila Prabhupadinih
uèenja i misije; unaprijediti shvaæanje o ISKCON-ovom identitetu u Gaudiya-vaišnavskim i vedskim
tradicijama.

Teèajevi i predavaèi*
Akademska znanja Struèna znanja Devocijska znanja

Etika Meðureligijski odnosi Srimad Bhagavatam 1.
(Sesa Dasa) (Anuradha Dasi) pjevanje (Yadunandana 
Komparativna religija Posredovanje Dasa/Lilasuka Dasa)
(Krishna-ksetra Dasa) (biti æe objavljeno) Povlaèenje "Istina i
Vaišnavska teologija Savjetovanje i životne vještine Dharma"
(Krishna-ksetra Dasa) (Krishna-lila Dasi) (Akhandadhi Dasa)
Sociologija Teèaj o komunikacijama I Povlaèenje "Umjetnost
(Kartamasa Dasa) (Anuttama Dasa) spiritualne transformacije"
Uvod u Sanskrit Obuèavanje uèitelja I & II (Sacinandana Swami)
(Radhika Ramana Dasa) (Rasamandala Dasa) Povlaèenje "Nektar Svetog
Vedska filozofija Razvoj kongregacije Imena: Poboljšanje našeg
(Pranava Dasa) (Kripamoya Dasa) mantranja"
Zapadnjaèka filozofija Voðstvo i upravljanje (Sacinandana Swami)
(Locana Dasa) (Hanuman Dasa i Yadunandana Dasa) Razvoj vjere

"8 plemenitih istina o skupljanju (Kadamba Kanana Swami)
sredstava u ISKCON-u" Introspektivne Sange
(Kalakantha Dasa) (Yadunandana Dasa)
Obuèavanje uèitelja za Bhakti-Sastri
(Yadunandana Dasa)

Školarina: 1,450 Eur 
Smještaj i hrana: od 2180 do 2360 Eur, ovisno o odabranoj opciji.

"ISKCON-ovo Ministarstvo za razvoj obrazovanjadaje svoje blagoslove i podršku Bhaktivedanta College-
u i važnoj inicijativi koju on predstavlja. Ovaj Sveæenièki program College-a je temelj najsistematiènijeg i
najopsežnijeg obrazovnog programa u ISKCON-u danas. Obrazovanje je naša buduænost." - Sesa Prabhu,
voditelj GBC Ministarstva za obrazovanje.

Zainteresirani studenti se mogu javiti Alakanandi Devi Dasi na college@pamho.net ili tel: +32 86323277. 
Vjerojatno æe na raspolaganju biti nekoliko stipendija.

*Moguæe su manje promjene do poèetka Programa.


